• En el presente año los cursos seguirán dictándose en forma virtual por la gran 
acogida obtenida, que es de gran ayuda puesto que no contamos con laboratorios 
de cómputo exclusivamente de esta Dirección. 

• El total de ingresos a la fecha por concepto de inscripción a los cursos es de S/ 
8,480.00 (Ocho mil cuatrocientos ochenta soles) por el dictado de 6 grupos. 

• Los egresos corresponden sólo al pago por honorarios docente, por el monto de 
S/ 3,600.00 (Tres mil seiscientos soles) 

• El saldo a favor de la UNTELS es S/ 4,880.00 (Cuatro mil ochocientos ochenta 
soles). 

N° 

CURSO 

FEBRERO MARZO ABRIL 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

01 EXCEL BÁSICO (GRUPO I)   X X X X       

EXCEL BÁSICO (GRUPO II)         X X X X 

02 EXCEL INTERMEDIO (GRUPO I)         X X X X 

EXCEL INTERMEDIO (GRUPO 

II)

[...]

la calidad de servicio educativo. Por lo que se ha levantado las observaciones en el 
diseño curricular de la EPAE 2021 con participación de docentes; así como se ha dirigido 
el proceso de matrícula correspondiente al Semestre Académico 2022-I, alcanzándose 
una cantidad de cuatrocientos treinta y cinco (435) alumnos matriculados. 
Se ha participado de reuniones con la Autoridad Universitaria para determinar 
lineamientos para el inicio del Semestre Académico 2022-I y comunicado a los 18 
docentes ordinarios de la EPAE los lineamientos y disposiciones por la Autoridad